तपाईंको पूर्वले सामाजिक सञ्जालमा तपाईंको परीक्षण गरिरहेको संकेत गर्दछ।

तपाईंको पूर्वले सामाजिक सञ्जालमा तपाईंको परीक्षण गरिरहेको संकेत गर्दछ।
Elmer Harper

सामग्री तालिका

तपाईँको भूतपूर्वले Facebook, Twitter, Instagram, वा Snapchat जस्ता सामाजिक सञ्जालहरूमा तपाईँलाई परीक्षण गर्न सक्ने थुप्रै तरिकाहरू छन्। तिनीहरू सूक्ष्म हुन सक्छन्, जस्तै बटन क्लिक गर्दा, वा निष्क्रिय-आक्रामक। यसले तपाइँ कसरी ब्रेकअप गर्नुभयो र तपाइँको पूर्वसँग तपाइँको हालको सम्बन्ध कस्तो छ भन्ने कुरामा निर्भर गर्दछ।

यदि उनीहरूले तपाइँका पोस्टहरूमा सामान्य भन्दा बढी मन पराउन वा टिप्पणी गर्न थाल्छन् भने, यो तिनीहरूले तपाइँ अझै पनि उनीहरूमा रुचि राख्नुहुन्छ कि भनेर हेर्न प्रयास गर्दै हुनुहुन्छ भन्ने संकेत हुन सक्छ। यदि तिनीहरूले तपाईंलाई ईर्ष्यालु बनाउनका लागि चीजहरू पोस्ट गर्न थाले भने, यो तिनीहरूको लागि तपाईंको भावनाहरू परीक्षण गर्ने अर्को तरिका हो। यदि तिनीहरूले लगातार विगतलाई ल्याउँछन् वा तपाईंसँग तर्कहरू सुरु गर्ने प्रयास गर्छन् भने, यो एक संकेत हो कि तिनीहरू अझै तपाईंमाथि छैनन् र तपाईंको ध्यान खिच्न खोजिरहेका छन्।

यदि तपाईं आफ्नो पूर्वका कार्यहरूबाट भ्रमित हुनुहुन्छ वा निराश हुनुहुन्छ भने तपाईंले के गर्नुपर्छ? हाम्रो सबै भन्दा राम्रो सल्लाह तिनीहरूलाई बेवास्ता गर्न हुनेछ। यद्यपि, यदि तपाइँ सँगै फर्कन चाहानुहुन्छ भने, तपाइँ तिनीहरूलाई सोध्नु पर्छ कि तिनीहरू के गर्दै छन्। अर्को, हामी 14 संकेतहरू हेर्नेछौं जुन तपाईंको पूर्वले तपाईंको ध्यान खिच्न खोजिरहेको छ।

14 संकेतहरू तपाईंको पूर्वले तपाईंलाई परीक्षण गरिरहेको छ।

  1. तिनीहरूले पारस्परिक साथीहरूको पोस्टहरूको टिप्पणी खण्डमा तपाईंसँग ड्रामा स्टक गर्छन्।
  2. तिनीहरूले तपाईंलाई रुचि राख्ने व्यक्तिहरूको पोस्टमा लाइक र टिप्पणी गर्छन्। तिनीहरूले तपाईंका तस्बिरहरू र पोष्टहरूमा चर्को टिप्पणीहरू गर्छन्।
  3. तिनीहरूले तपाईंका फोटोहरू "मन पराउँछन्"।
  4. तिनीहरूले तस्बिरहरू पोस्ट गर्छन् जुनतपाईंको ध्यान खिच्न रणनीतिक रूपमा राखिएको छ।
  5. तिनीहरूले तपाईंलाई "अनफलो" र "रिफलो" गर्छन्।
  6. तिनीहरूले तपाईंलाई पोष्टहरूमा ट्याग गर्छन्।
  7. तिनीहरूले तपाईंलाई सीधै सन्देश पठाउँछन्।
  8. तिनीहरूलाई तपाईंको नयाँ प्रोफाइल तस्वीर मनपर्छ।
  9. तपाईंको नयाँ प्रोफाइल तस्वीर मनपर्छ।
  10. तिनीहरू
  11. पोस्टमा हेर्नुहोस्। 7> तिनीहरूले तपाईंलाई मित्र अनुरोध पठाउँछन्।
  12. तिनीहरूले तपाईं दुईको तस्बिर सँगै पोस्ट गर्छन्।

उनीहरूले आपसी साथीहरूको पोस्टको टिप्पणी खण्डमा तपाईंसँग नाटक सुरु गर्छन्।

यदि तपाईंका पूर्व साथीहरूले तपाईंका पारस्परिक साथीहरूको पोष्टहरूमा लगातार टिप्पणीहरू गरिरहनुभएको छ भने, यो तिनीहरूले तपाईंले नाटक सुरु गर्न खोज्दै हुनुहुन्छ भन्ने सङ्केत हो। यदि तिनीहरूले यो बारम्बार गरिरहनुभएको छ भने, यो स्पष्ट संकेत हो कि तिनीहरू तपाईंमाथि छैनन् र अझै पनि तपाईंबाट प्रतिक्रिया प्राप्त गर्ने आशामा छन्। यदि तपाईं सक्नुहुन्छ भने, तिनीहरूका टिप्पणीहरूलाई बेवास्ता गर्ने प्रयास गर्नुहोस् र आफ्नो जीवनको साथ अगाडि बढ्नुहोस्।

तिनीहरूले तपाईंलाई रुचि राख्ने व्यक्तिहरूका पोस्टहरूमा लाइक र टिप्पणी गर्छन्।

यदि तपाईंको पूर्वले तपाईंलाई रुचि राख्ने व्यक्तिहरूको पोष्टहरूमा लगातार मनपर्छ र टिप्पणी गर्दै हुनुहुन्छ भने, यो एक राम्रो स्पष्ट संकेत हो कि तिनीहरूले तपाईंलाई परीक्षण गर्दैछन्। तिनीहरू हेर्न चाहन्छन् कि तपाइँ कस्तो प्रतिक्रिया गर्नुहुन्छ र तपाइँ ईर्ष्या गर्नुहुनेछ वा छैन। यदि तपाईं शान्त र सङ्कलन रहन सक्नुहुन्छ भने, यसले उनीहरूलाई देखाउनेछ कि तपाईं तिनीहरूका गतिविधिहरूबाट चिन्तित हुनुहुन्न र तपाईं अगाडि बढ्नुभएको छ।

उनीहरूले तपाईं अझै पनि तिनीहरूमा रुचि राख्नुहुन्छ वा तपाईं अघि बढ्नुभएको छ कि छैन भनेर हेर्न कोशिस गरिरहेको हुन सक्छ। यदि तपाइँको पूर्व तपाइँको पोष्टहरूमा लगातार मनपर्छ र टिप्पणी गर्दै हुनुहुन्छ भने, यो एक संकेत हो कि तिनीहरू तपाइँमाथि छैनन्अझै।

यो पनि हेर्नुहोस्: किन म मेरी आमासँग यति सजिलै रिसाउँछु?

उनीहरूले थाहा पाएका तस्बिरहरू पोस्ट गर्दा तपाईंलाई चित्त दुख्छ।

यदि तपाईंका पूर्वले तपाईंलाई चित्त नबुझेको तस्बिरहरू लगातार पोस्ट गरिरहनुभएको छ भने, यो तिनीहरूले तपाईंलाई परीक्षण गर्दैछन् भन्ने स्पष्ट संकेत हो। तिनीहरू हेर्न चाहन्छन् कि तपाइँ कस्तो प्रतिक्रिया गर्नुहुन्छ र तपाइँ अझै पनि उनीहरूको ख्याल गर्नुहुन्छ। यदि तपाइँ तिनीहरूको पृष्ठ जाँच गर्न वा तिनीहरूको पोष्टहरूबाट विचलित हुन प्रतिरोध गर्न सक्नुहुन्न भने, उनीहरूलाई थाहा छ कि उनीहरूले अझै पनि तपाइँमा समातेका छन्। गर्नको लागि सबैभन्दा राम्रो कुरा भनेको सामाजिक सञ्जालबाट विश्राम लिनु र आफूलाई निको पार्न केही समय दिनु हो।

तिनीहरूले तपाईंका फोटो र पोस्टहरूमा चकचके टिप्पणीहरू गर्छन्।

यदि तपाईंका पूर्वजनाले तपाईंको फोटो र पोष्टहरूमा लगातार डरलाग्दो टिप्पणीहरू गरिरहनुभएको छ भने, यो तिनीहरूले तपाईंलाई परीक्षण गरिरहनुभएको सङ्केत हो। तिनीहरूले तपाईंले प्रतिक्रिया दिनुहुनेछ वा तपाईं अझै पनि तिनीहरूको ख्याल गर्नुहुन्छ कि भनेर हेर्न कोशिस गर्दै हुन सक्छन्। यदि तपाईं तिनीहरूसँग संलग्न हुन चाहनुहुन्न भने, तिनीहरूका टिप्पणीहरूलाई बेवास्ता गर्नुहोस्।

तिनीहरूले तपाईंको ध्यान खिच्न रणनीतिक रूपमा राखिएका तस्बिरहरू पोस्ट गर्छन्।

तपाईंको पूर्वले तपाईंको ध्यान खिच्नका लागि रणनीतिक रूपमा राखिएका तस्बिरहरू पोस्ट गर्नुहुन्छ भने सामाजिक सञ्जालमा तपाईंको परीक्षण गर्दै हुनुहुन्छ। तिनीहरूले हेर्न कोशिस गर्दै हुन सक्छन् यदि तपाईं अझै पनि तिनीहरूको लागि भावनाहरू हुनुहुन्छ, वा यदि तपाईं अझै पनि तिनीहरूमा रुचि राख्नुहुन्छ। यदि तपाईंले आफ्नो पूर्व व्यक्तिलाई तपाईंले थाहा भएको ठाउँहरूमा नियमित रूपमा फोटोहरू पोस्ट गरिरहेको देख्नुभयो भने, यो सम्भव छ कि तिनीहरूले तपाईंलाई परीक्षण गरिरहेका छन्।

उनीहरूले तपाईंलाई "अनफलो" र "रिफलो" गर्छन्।

यदि तपाईंको पूर्वले तपाईंलाई निरन्तर अनफलो गर्दैछ र सामाजिक सञ्जालमा पुन: फलो गरिरहेको छ भने, यो स्पष्ट संकेत हो कि उनीहरूले तपाईंलाई परीक्षण गरिरहेका छन्। तिनीहरू हेर्न चाहन्छन् कि तपाईं तिनीहरूको प्रतिक्रिया कस्तो हुनुहुन्छउपस्थिति, र तपाईं अझै पनि तिनीहरूको लागि भावना छ वा छैन। यदि तपाईंले तिनीहरूका कार्यहरूमा नकारात्मक प्रतिक्रिया दिन थाल्नुभयो भने, यसले उनीहरूलाई मात्र पुष्टि गर्नेछ कि तपाईं अझै तिनीहरूमाथि हुनुहुन्न। तपाईंले गर्न सक्नुहुने सबै भन्दा राम्रो कुरा भनेको सम्पर्कमा तिनीहरूको प्रयासलाई बेवास्ता गर्नु र आफ्नो जीवनमा अघि बढ्नु हो।

तिनीहरूले तपाईंलाई पोष्टहरूमा ट्याग गर्छन्।

के तपाईंको पूर्वले अझै पनि सामाजिक सञ्जाल मार्फत तपाईंमाथि ट्याबहरू राख्दै हुनुहुन्छ? यदि उनीहरूले तपाइँका पोस्टहरू लगातार मन पराउँछन् वा तपाइँलाई टिप्पणीहरूमा ट्याग गर्दै छन् भने, यो एक संकेत हुन सक्छ कि तपाइँ अझै पनि तिनीहरूमा रुचि राख्नुहुन्छ भनेर हेर्नको लागि तिनीहरूले तपाइँलाई परीक्षण गर्दै हुनुहुन्छ।

उनीहरूले तपाइँलाई सीधै सन्देश पठाउँछन्।

यदि तपाइँको भूतपूर्वले तपाइँलाई निरन्तर सामाजिक मिडियामा सन्देश पठाइरहनुभएको छ भने, यो एक संकेत हो कि तिनीहरूले तपाइँको परीक्षण गर्दै हुनुहुन्छ। तिनीहरू हेर्न चाहन्छन् कि तपाईंले तिनीहरूका सन्देशहरूमा कस्तो प्रतिक्रिया दिनुहुन्छ, र तपाईंले प्रतिक्रिया दिनुहुनेछ वा छैन। यदि तपाईंले प्रतिक्रिया दिनुभयो भने, तिनीहरूले तपाईंबाट प्रतिक्रिया प्राप्त गर्ने प्रयासमा तपाईंलाई सन्देश पठाउन जारी राख्नेछन्। यदि तपाईंले जवाफ दिनुभएन भने, तिनीहरूले यसलाई तपाईंले अब तिनीहरूमा रुचि राख्नुहुन्न भन्ने सङ्केतको रूपमा लिन सक्छन् र अगाडि बढ्न सक्छन्।

उनीहरूलाई तपाईंको नयाँ प्रोफाइल तस्बिर मनपर्छ।

यदि तपाईंका पूर्वजनाले तपाईंको नयाँ प्रोफाइल तस्बिर मन पराउँछन् भने, यो उनीहरू अझै पनि तपाईंप्रति चासो राख्छन् र सामाजिक सञ्जालमा तपाईंको परीक्षण गरिरहेछन् भन्ने सङ्केत हो। यदि तपाइँ तपाइँको भूतपूर्व संग फिर्ता सँगै हुन चाहनुहुन्न भने, तपाइँ तिनीहरूका कार्यहरूलाई बेवास्ता गर्न वा तपाइँको सामाजिक मिडिया खाताहरूबाट ब्लक गर्न सक्नुहुन्छ।

उनीहरूले तपाइँका कथाहरू हेर्छन्।

यदि तपाइँको पूर्वले अझै पनि तपाइँका कथाहरू सोशल मिडियामा हेर्दै हुनुहुन्छ भने, यो स्पष्ट संकेत हो कि तिनीहरू अझै पनि रुचि राख्छन्।तिमी। यद्यपि तिनीहरू सम्पर्क गर्न र तपाईंलाई सीधै सम्पर्क गर्न तयार नहुन सक्छन्, तिनीहरू निश्चित रूपमा तपाईंमा ट्याबहरू राखिरहेका छन् र तिनीहरूप्रति तपाईंको प्रतिक्रिया नाप्ने प्रयास गरिरहेका छन्। यदि तपाईं पनि सँगै फर्कन इच्छुक हुनुहुन्छ भने, यो एक सकारात्मक संकेत हो कि चीजहरू तपाईं दुई बीच काम गर्न सक्छ।

यो पनि हेर्नुहोस्: कसैले तपाईंलाई अपमान गर्दा राम्रो कमब्याक के हो?

तिनीहरूले तपाईंका पोस्टहरूमा टिप्पणी गर्छन्।

यदि तपाईंको पूर्वले तपाईंको पोस्टहरूमा टिप्पणी गर्दै हुनुहुन्छ भने, यो एक संकेत हो कि तिनीहरू अझै पनि तपाईंमा रुचि राख्छन् र तपाईंले कस्तो प्रतिक्रिया दिनुहुन्छ भनेर हेर्न पानीको परीक्षण गर्दै हुनुहुन्छ। यदि तपाइँ सँगै फिर्ता हुन इच्छुक हुनुहुन्न भने, उनीहरूको टिप्पणीहरूलाई बेवास्ता गर्न वा तपाइँलाई चासो नभएको स्पष्ट रूपमा जवाफ दिनुहोस्।

तिनीहरूले तपाइँलाई एक मित्र अनुरोध पठाउँछन्।

यदि तपाइँको पूर्व व्यक्तिले अचानक तपाइँलाई सोशल मिडियामा एक मित्र अनुरोध पठाउनुहुन्छ भने, यो एक संकेत हुन सक्छ कि उनीहरूले तपाइँलाई परिक्षण गर्दैछन्। तपाईंले तिनीहरूको अनुरोधमा कस्तो प्रतिक्रिया देखाउनुहुन्छ भनेर हेरेर, तपाईंको पूर्वले तपाईंलाई अझै पनि तिनीहरूमा रुचि राख्नुभएको छ वा छैन भनी पत्ता लगाउने प्रयास गरिरहेको हुन सक्छ। यदि तपाईंले तिनीहरूको अनुरोध स्वीकार गर्नुभयो र तिनीहरूसँग अनलाइन अन्तर्क्रिया गर्न थाल्नुभयो भने, यसले तपाईंको पूर्वलाई गलत विचार दिन सक्छ र सडकमा थप समस्याहरू निम्त्याउन सक्छ।

तिनीहरूले तपाईं दुईको तस्बिर सँगै पोस्ट गर्छन्।

यदि तपाईंका पूर्वले सामाजिक सञ्जालमा तपाईं दुईको तस्बिर सँगै पोस्ट गर्नुभयो भने, यो तिनीहरूले तपाईंलाई परिक्षण गरिरहेको संकेत हुन सक्छ। सायद तिनीहरू तपाईं कस्तो प्रतिक्रिया दिनुहुनेछ भनेर हेर्न उत्सुक हुनुहुन्छ, वा यदि तपाईं तिनीहरूलाई पुग्नुहुनेछ। यदि तपाईं सँगै फर्कन इच्छुक हुनुहुन्न भने, तिनीहरूको पोष्टलाई बेवास्ता गरेर अगाडि बढ्नु उत्तम हुन्छ।

अन्तिम विचारहरू

जब यो आउँछतपाईंको पूर्वले सामाजिक सञ्जालमा तपाईंलाई परीक्षण गरिरहेको संकेतहरू त्यहाँ धेरै कारणहरू छन् जुन पूर्वले यो गर्नेछ यो हुन सक्छ किनभने तपाईंको पूर्वले तपाईंको ब्रेकअप पछि तपाईंको पछाडि चाहन्छ। तिनीहरूले तातो र चिसो उडाउने दोस्रो विचारहरू हुन सक्छ वा तपाईं दुई बीच के गलत भयो भनेर बुझ्न चाहन्छन्। तपाईंको पूर्वले राम्रो वा नराम्रो कारणहरूको लागि पानीको परीक्षण गर्दैछ मात्र तपाईंले यो थाहा पाउनुहुनेछ। हामी आशा गर्दछौं कि तपाईंले यो पोष्ट पढेर रमाईलो गर्नुभयो र तपाईंको जवाफ फेला पार्नुभयो। अर्को समय सम्म सुरक्षित भन्नुहोस् र पढ्नको लागि समय दिनुभएकोमा धन्यवाद।




Elmer Harper
Elmer Harper
जेरेमी क्रुज, उनको पेन नाम एल्मर हार्परले पनि चिनिन्छ, एक भावुक लेखक र शारीरिक भाषा उत्साही हो। मनोविज्ञान मा एक पृष्ठभूमि संग, जेरेमी सधैं अव्यक्त भाषा र सूक्ष्म संकेतहरु द्वारा मोहित भएको छ जसले मानव अन्तरक्रियाहरु लाई शासन गर्दछ। एक विविध समुदायमा हुर्केको, जहाँ गैर-मौखिक संचारले महत्त्वपूर्ण भूमिका खेलेको थियो, जेरेमीको शरीरको भाषाको बारेमा जिज्ञासा सानै उमेरमा सुरु भयो।मनोविज्ञानमा आफ्नो डिग्री पूरा गरेपछि, जेरेमीले विभिन्न सामाजिक र व्यावसायिक सन्दर्भहरूमा शारीरिक भाषाको जटिलताहरू बुझ्नको लागि यात्रा सुरु गरे। उहाँले डिकोडिङ इशाराहरू, अनुहारको अभिव्यक्ति, र मुद्राहरूको कला मास्टर गर्न धेरै कार्यशालाहरू, सेमिनारहरू, र विशेष प्रशिक्षण कार्यक्रमहरूमा भाग लिनुभयो।आफ्नो ब्लग मार्फत, जेरेमीले आफ्नो ज्ञान र अन्तर्दृष्टिहरू व्यापक दर्शकहरूसँग साझा गर्ने लक्ष्य राख्छन् उनीहरूको सञ्चार कौशल सुधार गर्न र गैर-मौखिक संकेतहरूको बुझाइ बढाउन मद्दत गर्न। उसले विषयहरूको विस्तृत दायरालाई समेट्छ, सम्बन्धमा शरीरको भाषा, व्यापार, र दैनिक अन्तरक्रियाहरू सहित।जेरेमीको लेखन शैली आकर्षक र जानकारीमूलक छ, किनकि उसले आफ्नो विशेषज्ञतालाई वास्तविक जीवनका उदाहरणहरू र व्यावहारिक सुझावहरूसँग जोड्दछ। जटिल अवधारणाहरूलाई सजिलै बुझ्ने सर्तहरूमा तोड्ने उहाँको क्षमताले पाठकहरूलाई व्यक्तिगत र व्यावसायिक सेटिङहरूमा थप प्रभावकारी सञ्चारकर्मी बन्न सक्षम बनाउँछ।जब उसले लेख्न वा अनुसन्धान गरिरहेको छैन, जेरेमीलाई विभिन्न देशहरूमा यात्रा गर्न रमाईलो लाग्छविभिन्न संस्कृतिहरू अनुभव गर्नुहोस् र विभिन्न समाजहरूमा शारीरिक भाषा कसरी प्रकट हुन्छ हेर्नुहोस्। उहाँ विश्वास गर्नुहुन्छ कि विभिन्न गैर-मौखिक संकेतहरू बुझ्न र अँगालेर समानुभूति बढाउन, जडानहरू बलियो बनाउन, र सांस्कृतिक खाडलहरू पुल गर्न सकिन्छ।अरूलाई अझ प्रभावकारी रूपमा सञ्चार गर्न मद्दत गर्ने आफ्नो प्रतिबद्धता र शारीरिक भाषामा आफ्नो विशेषज्ञताको साथ, जेरेमी क्रुज, उर्फ ​​एल्मर हार्पर, मानव अन्तरक्रियाको नबोलेको भाषामा निपुणता हासिल गर्ने दिशामा विश्वभरका पाठकहरूलाई प्रभाव पार्न र प्रेरित गर्न जारी राख्छन्।